

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Dyrevang ApS
Ravnse Skovvej 17
4840 Nørre Alslev*

CVR-nr: 25 21 33 86

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2020

Steve Taarnhøj
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Specifikationer	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Dyrevang ApS
Ravnse Skovvej 17
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 25 21 33 86
Stiftet: 22. februar 2000
Kommune: Guldborgsund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steve Taarnhøj
Ravnse Skovvej 17
4840 Nørre Alslev

Pengeinstitut

Nordea Sjælland Syd og Lolland-Falster
Axeltorv 2
4700 Næstved

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er vindmølledrift og drift af landbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 317.437 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 24.263.501.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2019 TIL 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	339.167	626.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	331.738-	336.109-
DRIFTSRESULTAT	7.429	290.744
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	214.083	190.179
Andre finansielle indtægter	247.108	150.620
Andre finansielle omkostninger	19.772-	11.905-
RESULTAT FØR SKAT	448.848	619.638
Skat af årets resultat	76.852-	94.678-
ÅRETS RESULTAT	371.996	524.960
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	214.083	52.821-
Overført resultat	47.313	469.781
DISPONERET I ALT	371.996	524.960

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2019	2018
Grunde og bygninger.....	19.405.328	19.356.979
Produktionsanlæg og maskiner	572.188	792.109
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	254.404	329.037
Materielle anlægsaktiver	20.231.920	20.478.125
Kapitalinteresser i associerede virksomheder	578.667	364.584
Finansielle anlægsaktiver	578.667	364.584
ANLÆGSAKTIVER	20.810.587	20.842.709
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	491.466	920.848
Andre tilgodehavender	636.316	637.438
Tilgodehavender	1.127.782	1.558.286
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.462.536	2.286.716
Værdipapirer og kapitalandele	2.462.536	2.286.716
Likvide beholdninger	1.061.947	172.618
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	4.652.265	4.017.620
AKTIVER	25.462.852	24.860.329

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2019	2018
Selskabskapital	175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	406.872	392.789
Overført resultat	23.625.589	23.378.277
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
1 EGENKAPITAL	24.318.061	24.054.066
Hensættelse til udskudt skat	732.894	770.574
HENSATTE FORPLIGTELSER	732.894	770.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.000
Selskabsskat	17.364	14.012
Anden gæld	0	3.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	379.533	0
Kortfristede gældsforpligtelser	411.897	35.689
GÆLDSFORPLIGTELSER	411.897	35.689
PASSIVER	25.462.852	24.860.329
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

SPECIFIKATIONER

	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital						
Virksomhedskapital	175.000	0	0	0	0	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.789	0	200.000-	0	214.083	406.872
Overført resultat	23.378.277	200.000	0	0	47.312	23.625.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0	0	108.000-	110.600	110.600
	<u>24.054.066</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000-</u>	<u>108.000-</u>	<u>371.995</u>	<u>24.318.061</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der forefindes ingen pr. statusdag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pr. statusdag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steve Taarnhøj

Direktør

På vegne af: Dyrevang ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-943129426264

IP: 212.178.xxx.xxx

2020-06-22 18:51:53Z

NEM ID 

Bente Bille

Registreret revisor

På vegne af: Revision

Serienummer: CVR:76893713-RID:1284103492519

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-06-23 06:09:13Z

NEM ID 

Steve Taarnhøj

Dirigent

På vegne af: Dyrevang ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-943129426264

IP: 212.178.xxx.xxx

2020-06-23 12:35:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4WC6Y-LOWHC-0YUBU-357NO-UT5PG-IEMWQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>